様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日
川俣町ふるさとづくり寄附金
寄　　附　　申　　込　　書
川俣町長　　　　　　様
〒
ご住所
（ふりがな）
お名前
[bookmark: _GoBack]ご連絡先
(自宅・携帯・勤務先・その他（　　　　　　　　）

私は、「川俣町ふるさとづくり寄附金」に下記のとおり申込みます。
記

寄附金額　金　　　　　　　　　　　　　　円

○	寄附金の入金の方法（ご希望のものに○をつけてください）

・役場窓口　　・郵便局（手数料無料）　　・銀行（手数料有料）

· 寄附金の活用を希望する事業を選択してください。（希望する番号１つに○をつけてください。）

1 子育て支援の充実に関する事業
2 子どもの基礎学力・国際感覚の向上等の人材育成に関する事業
3 子どもの図書や教材等の充実に関する事業
4 児童施設・小中学校・文化施設等の充実に関する事業
5 町の文化を保存・継承し、理解を深め、全国に発信する事業
6 その他町長が必要と認める事業

· 町広報紙・ホームページへの掲載を　（　承諾　・　不承諾　）いたします。
（どちらかに○をつけてください。）

· 町からの返礼品を送付しますので「返礼品パンフレット」の中からご希望の返礼品をお選びください。（寄付金５，０００円以上から選べます。）

返礼品番号　　　　　　返礼品名
　　　　　　※　返礼品を辞退する　□（返礼品不要の方はチェック☑を入れて下さい。）

· 寄付金税控除に係る申請特例（ワンストップ特例）の申請書の送付を希望します。□
（送付を希望する方はチェック☑を入れてください。）

· メッセージ、質問などご自由にご記入ください。

申込書郵送先　〒９６０－１４９２　福島県伊達郡川俣町字五百田30　川俣町財政課宛
ＦＡＸ送信先　０２４－５６６－２４３８　メール送信先　zaisei@town.kawamata.lg.jp